[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 апреля 2013 года                                                                                                  № 81-13
О принятии решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 28.06.07 № 441-60 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области»

В связи с принятием Закона Московской области от 11.14.2013 № 30/2013-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области» главе  Волоколамского муниципального района  Карабанову В.Н. для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района          Т.Н.Шаргаева
Принято решением Совета депутатов
Волоколамского муниципального района

Московской области

от 25 апреля  2013 года  № 81-13
РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.06.07 № 441-60
 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

1. Внести в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 28.06.07 № 441-60 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области» (с изменениями, внесенными  решениями  Совета  депутатов  Волоколамского  муниципального  района № 6-42 от 14.07.2008, № 37-237 от 17.12.2010, № 43-288 от 29.09.2011, № 48-325 от 22.12.2011) следующие изменения:

пункт 5 дополнить абзацами следующего содержания:

«с 1 мая 2013 года – в размере 6670 рублей в месяц;

с 1 сентября 2013 года – в размере 7270 рублей в месяц».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Волоколамского  муниципального района   В.Н. Карабанов